i
1 S DAL O PERSRTT

SERL] oo

Piazrale Eurepa n, 1 - 03200 FROSINONE
Tol, OF7S-E¥1 - Fas O77S-TRATEE - P, IWA 0010580604

DETERMINAZIONE N. 88/AG DEL 12.05.2025

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE AL SUBENTRO NEL CONTRATTO DI LOCAZIONE

DELL’ALLOGGIO DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA

DELLA SIG.RA H

AREA GESTIONE
Il Dirigente SHEN R I Responsabile Ufficio Gestione Utenti
Zona Centro
Dott.ssa Magia-Ciervo Rag. Giyseppina Di Mario- ."\{Jntt.ssa' nna Lattavo
| M J L Fa et 5 = - _"._" —
Lflv L o Gj. _h‘n ﬁ\}ﬁ}wﬁ A 0l A IV,



TRy
L N (LB AR BN Anno 2025

Plapale Europa n. 1 = 03100 FROSINONT
Tk O7TS-2981 = Fan 0775200735 = PJAVA CO10SIB0608

IL DIRIGENTE AREA GESTIONE

Premesso che:

- il Sig. assegnatario in locazione dell'alloggio di Edilizia Residenziale Pubblica, sito in
-[Fr , Vi & deceduto in data IEEEGG—_—_—

- la Sig.ra nata a [} (FR) it I con nota pervenuta il 17/03/2025,

prot. n. 4213, ha chiesto il subentro nel contratto di locazione dell'alloggio succitato, in quanto
figlia convivente;

Accertato dalla documentazione esibita e acquisita in atti che il richiedente possiede i requisiti
prescritti dall’art. 11 della Legge Regionale 6 agosto 1999, n. 12 e che conviveva con 'assegnatario
al momento della richiesta di subentro nel contratto di quest'ultima;

Riconosciuta, pertanto, la sussistenza del diritto al subentro nel contratto di locazione, sulla base
di quanto dispone I'art. 12, 1° comma, della Legge Regionale succitata;

Visto | Regolamento di Organizzazione, approvato con Deliberazione Commissariale n. 14 del
18.04.2024,

Vista la Determinazione Direttoriale n. 200 del 30.12.2024;

Vista |la Determinazione n. 83/AG del 16.05.2024;

Vista la L.R. n. 30/02
Visto |'art. 12 dello Statuto dell’ATER
Vista la Legge n. 241/90 e s.m.i;

Per quanto espresso nelle premesse ed in narrativa quali parti integranti del presente
provvedimento

DETERMINA

1. le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

2. & autorizzato il subentro nel contratto di locazione dell'alloggio di cui in premessa della

Sig o I

3. di trasmettere la presente al Responsabile dell’Ufficio Gestione Utenti e Responsabile di
Procedimento per i provedimenti conseguenziali, al Responsabile RPCT per la pubblicazione
sulla Sezione “Trasparenza”, al Responsabile della pubblicazione sul sito e al Commissario
Straordinario e Direttore Generale per conoscenza.

ILDIRIG ARE STIONE
Dott. arja Ciervo



ERIRPTA DI FRDSITNE
&1
AT IO T Cr, E DT B

Plazesle Furopa i 1 = 03200 FROSNONE
Tal. 0F75-2594 = Fex 0775353735 - PUVA 001 0SIP0604

Area Gestiona
Anno 2025






	Pagina 1
	Pagina 2
	Pagina 3
	Pagina 4

